ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	07 июня 2019 года

	                 № 5

Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 19
и статьей 23 областного закона от 15 мая  2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  и на основании протокола № 2 от «07» июня 2019 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области  решила:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области Анкудинову Наталью Владимировну.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Бокситогорского муниципального района.
3. Разместить данное решение на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Председатель
избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

__________

И.В. Маслов

	Секретарь
избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

____________

Л.В. Атаханова